様式第３号（第 12 条第１項及び第 13 条第１項関係）

  年  月  日

吉野町長 様

申込者 住所（所在地）

氏名（名称）

代表者名                 印

電話番号

FAX 番号

吉野町ホームページ広告掲載変更等届書

  年 月  日付け  第  号で許可された町ホームページへの広告掲載に

つきまして、下記のとおり（変更・取下げ）したいので届出ます。

記

  １、区  分   変 更  ・  取下げ

２、理  由

３、変更内容（変更の場合）

  ４、原稿、その他資料等（変更の場合）